各科室、各部门：

根据《浙江省行政规范性文件管理办法》有关规定，我

局对 2023 年 12 月 31 日前制定的行政规范性文件进行了全

面清理。本次清理共涉及行政规范性文件 2 件，继续有效的

行政规范性文件 1 件，决定废止的行政规范性文件 0 件，已

失效的行政规范性文件 1 件，现将清理结果予以公布（具体

目录见附件）。

附件：1.继续有效的行政规范性文件目录

2.已失效的行政规范性文件目录

岱山县人力资源和社会保障局

2024 年 7 月 10 日

附件 1

序号 文件名称 文号

1

岱山县人力资源和社会保障局等十部门关于印

发《岱山县维护新就业形态劳动者劳动保障权益

实施方案》的通知

岱人社发〔2022〕26 号

附件 2

序号 文件名称 文号

1

岱山县党管人才工作领导小组办公室 岱山县人

力资源和社会保障局 岱山县财政局关于印发

《岱山县企业技术技能人才培育奖励补助办法

（试行）》的通知

岱人社发〔2021〕22 号